
від

Паперова  копія
і  електронного 

ппкумента

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

2021 р. Київ №

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2021 рік
за КПКВК 3801340

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2021 рік» (зі змінами), наказу Міністерства 
фінансів України від 21 квітня 2020 року № 166 «Про особливості складання 
паспортів бюджетних програм у період карантину», зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 30 квітня 2020 року за № 388/34671, та Правил 
складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року 
№ 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за 
№ 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 
2008 року № 19),

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2021 рік 
Міністерства культури та інформаційної політики України за КПКВК 3801340 
«Фонд розвитку закладів загальнодержавного значення», затвердженого 
наказом Міністерства культури та інформаційної політики України від 
22 червня 2021 року № 442 (зі змінами), виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням 
секретаря Дуля Я.М.

Міністр

Міністерство культури та інформаційнії 
політики України 
№1034 від 30.12.2021 
Ткаченко О.В. (Міністр) 30.12.2021 
17:44

•лександр ТКАЧЕНКО

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ •
інформаційної політики України! 
ЗГІДНО з о р и г ін а л о м ]

Гдловний СПЄ ‘ Л 
------грт&М



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

від 22.06.2021 №  442

(у редакції наказу 

від " 3 0 ЛОЛ/ р. /03 V )

Паспорт
бюджетної програми на 2021 рік

1. 380 Міністерство культури та інформаційної політики України
(КПКВК ДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 3801000 Апарат Міністерства культури та інформаційної політики України
(КПКВК ДБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 3801340 0829 Фонд розвитку закладів загальнодержавного значення
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 148 375,8 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 448 375,8 тис. гривень.

та із спеціального фонду - 700 000,0 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
1. Указ Президента України від 18 серпня 2020 року № 329/2020 "Про заходи щодо підтримки сфери культури, охорони культурної спадщини, розвитку креативних індустрій 
та туризму";
2. Постанова Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2021 р. № 473 "Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству 
культури та інформаційної політики для розвитку закладів загальнодержавного значення";
3. Постанова Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 р. № 1214 "Про затвердження Порядку відбору проектів, які будуть реалізовані в рамках програми “Велике 
будівництво".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики



2
1 Розвиток туристичного потенціалу. Заохочення населення до внутрішнього туризму та популяризація України у світі.

7. Мета бюджетної програми:

Реалізація у рамках програми «Велике будівництво» заходів, спрямованих на збереження культурної спадщини та розвиток культурного потенціалу України
8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1 Проведення реставрації, консервації, ремонту на пам’ятках культурної спадщини державної форми власності, у тому числі з розроблення науково-проектної
документації; реконструкції, капітального ремонту, будівництва, благоустрою об’єктів культурного призначення державної форми власності; зміцнення 
матеріально-технічної бази закладів, що належать до сфери управління МКІП

9. Напрями використання бюджетних коштів:
тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

і Реалізація проектів робіт з реставрації, консервації, ремонту на пам’ятках культурної спадщини державної форми власності, 
у тому числі замках, інших фортифікаційних, оборонних, палацово-паркових комплексах, з реконструкції, капітального 
ремонту, будівництва, благоустрою об’єктів культурного призначення державної форми власності, які будуть реалізовані в 
рамках програми “Велике будівництво”, розроблення відповідної проектної документації із кошторисом видатків

348 375,8 500 000,0 848 375,8

2 Здійснення заходів щодо зміцнення матеріально-технічної бази закладів, що належать до сфери управління МКІП 100 000,0 200 000,0 300 000,0
Всього

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
448 375,80 700 000,00 1148 375,80

тис. гривень
Код державної 

цільової 
програми

Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

11 Результативні показники бюджетної програми:

№
з/п.

Показники Одиниця
виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 затрат
1 Кількість допущених до відбору проектів, які будуть реалізовані в рамках програми од. подані заявки 300,0 300,0 600,0

“Велике будівництво”
2 Кількість поданих закладами, що належать до сфери управління МКІП, заявок на од. подані заявки 20,0 30,0 50,0

здійснення заходів щодо зміцнення матеріально-технічної бази
2 продукту
1 Кількість відібраних проектів, які будуть реалізовані в рамках програми "Велике 

будівництво"
од. наказ МКІП 24,0 5,0 29,0

2 Кількість відібраних робіт і заходів щодо зміцнення матеріально-технічної бази 
закладів, що належать до сфери управління МКІП

од. наказ МКІП 3,0 5,0 8,0



з
3 Кількість реалізованих проектів у рамках програми “Велике будівництво” од. звіти про стан 

реалізації проектів
15,0 5,0 20,0

4 Кількість реалізованих заходів щодо зміцнення матеріально-технічної бази од. звіти про стан 2,0 4,0 6,0
закладів, що належать до сфери управління МКІП реалізації заходів

3 якості
1 Частка реалізованих проектів у рамках програми "Велике будівництво" відс. внутрішньогосподарс 

ький облік
62,5 100,0

2 Частка реалізованих заходів щодо зміцнення матеріально-технічної бази закладів, відс. внутрішньогосподарс 66,7 80,0
що належать до сфери управління МКІП ький облік

3 Рівень готовності науково-проектної документації відс. внутрішньогосподарс 
ький облік

100,0 100,0

4 Рівень виконання ремонтно-реставраційних робіт відс. внутрішньогосподарс 
ький облік

100,0 100,0

5 Рівень виконання робіт з реконструкції відс. внутрішньогосподарс 
ький облік

100,0 100,0

6 Рівень виконання робіт з будівництва відс. внутрішньогосподарс 
ький облік

100,0 100,0

7 Рівень виконання робіт з капітального ремонту відс. внутрішньогосподарс 
ький облік

100,0 100,0

8 Рівень придбання обладнання і предметів довгострокового користування відс. внутрішньогосподарс 100,0 100,0
ький облік



12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

В.о. державного секретаря Міністерства культури та 
інформаційної політики України

Погоджено:
Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

30. 12.2021 №  07030- 10- 5/41071

Тетяна ФІЛІПЧЕНКО

ініціали/ініціал, прізвище



ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000D72D2C00761F9800 
Підписувач Єрмоличев Роман Володимирович
Дійсний з 04.08.2021 0:00:00 по 03.08.2023 23:59:59

Міністерство фінансів України

Н4В$4ВВb>a;poО
07030-10-5/41071 від 30.12.2021

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проекту паспорта бюджетної програми на 2021 рік
Міністерства культури та інформаційної політики України за КПКВК 3801340

«Фонд розвитку закладів загальнодержавного значення»

Заступник Міністра 
фінансів України     Роман ЄРМОЛИЧЕВ


